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Moaynb SFP WDM, oanbHOCTb
no 20km (14dB), 1550HM

SNR-SFP-W53-20

OnucaHune

OOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM hakTopoM SFP ons 1G Ethernet, cooTBeTcByeT cTaHaapTy 1000Base-BX.
MpenHasHa4veH ons paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa [albHOCTb
20 kM, onTunyeckunn 6rogxxeT 14dB, SC KoHHeKTOp, paboyasa onnHa BosHbl Tx/Rx: 1550/1310HM.

Mopnep>xka pyHkunm DDM
*

*OyHKUMA DDM mMoxeT 6biTb akTUBMPOBaHa

nporpaMmMHo.

Obwne

Tun moayns OLHOBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAY A 1Gbps

Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

OnnHa BOMHbI TX, HM 1550
OnvHa BoNHbI RX,HM 1310
OonTuvyeckunn brogxxeT, ob 14
MowHOCTb n3nyyenus, obm oT -8 oo -3
YyBCTBUTEJIbHOCTb NpPUeMHUKa, obm -22
MaKCrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM -3
®opM-thaKTop MOLY/IA Mogynu SFP
Tun KOHHeKTopa Moayns SC
MakcumanbHoe pacCcTosHUEe, KM 20
PaccTosHne nepepayn (AnanasoH), KM 10-20
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BonblUMHCTBO Mogenen onTudyecknx mogynenm SNR moryt
ObITb N3rOTOBJIEHbI B MPOMBbILLJIEHHOM (

industrial

, UHOYCTPUasibHOM) UCMOJHEHUM C Anarna3oHoM paboumx
TemnepaTyp:

-40..+85C

MW B UCMOJSTHEHUYW C PaCLUMPEHHBIM (

extended

) Avana3oHoM TeMnepaTyp:

0..+85C

. BO3MO>XHOCTb M3roTOBJIEHUA AAHHOW U OPYTrUX
MopAesnen B Takux MOANMDUKaLMSAX YTOHHANTE Y

MeHe[ KepoB.

Bce onTuyeckne TpaHcmsepsbl SNR nogaep>xusatot
PYHKLMIO LNPPOBON ANATHOCTUKN U MOHUTOPUHIa

CoBMeCcTMMOCTb onTuyecknx moaynenn SNR c Ethernet-
obopynosaHumem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell,
ForcelO, Huawei, Dlink, ZTE n ap. npon3soauTenen, a
Takxe ¢ 0bopyfoBaHMEM, MOALAEPKNBAOLLNM Apyrue
TexHosormamu nepefaydn gaHHelx: FibreChannel:
1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-
12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 v ap. yTouHANTE Y
MeHe)XepoB.

*OyHKUMA DDM MoxeT OblTb akTUBMPOBaHa
MporpamMMHo.
BO3MO>XHO M3roToBJIEHUE ONTUYECKUX Moaysien C BawuMm sorotunom u P/N!
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